
MEROS, spol. s r.o.

Starozuberská 1453
756 54 Zubří
tel. 774 747 701

CENOVÁ NABÍDKA č. 025-2021

Stránka 1 z 1

Dodavatel Odběratel
Jméno MEROS, spol. s r. o. Jméno

Adresa Starozuberská 1453 Adresa Hudcova 56a

PSČ 756 54  Zubří PSČ 621 00 Brno

Vyřizuje

Telefon

IČO 42866014 IČO

DIČ CZ42866014 DIČ

Cenová nabídka kalibrace měřidel ze dne 16.3.2021
Číslo zakázky:

č. pol. ks Měřidlo Cena celkem bez DPH 

1 15 Comet MS-5D (12 kanálů) 67 500,00 Kč                         

2 640 kilometrovné (2 cesty) 5 120,00 Kč                            

3 18 ztráta času na cestě (2 pracovníci) 6 840,00 Kč                            

Celkem 79 460,00 Kč                         

UPOZORNĚNÍ: Zákazník odpovídá za přípravu pracoviště na kalibraci a nachystá přístroje ke kalibraci a zajistí obsluhu k zařízení. V opačném případě 
může být účtován prostoj kalibračního technika dle platného ceníku a to ve výši 750 kč/hod./kalibrační technik. Kalibrační technik může při nepřítomnosti 
obsluhy zařízení odmítnout provést kalibraci a vyčkat na obsluhu, aby minimalizoval možné škody.

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv

cena za ks bez DPH

4500

8

380


